
UCHWAŁA  Nr  XXVI/196/2013
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   30 stycznia 2013 r.

w   sprawie    przyjęcia  planu  pracy   Komisji Stałych.

                         Na podstawie    art.  21  ust. 2  ustaw y z  dnia  8 marca – o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.  Nr  142, poz. 1591 ze zmianami).  Rada Gminy  Wijewo 
uchwala  co następuje  :

§   1

Uchwala  się   plan  pracy  Komisji stałych   Rady Gminy Wijewo na 2013  rok  :
            1/  Komisji Gospodarczej                    -  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1
            2/  Komisji  Budżetowo – Socjalnej    -  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2

§  2

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym  Komisji  Stałych.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                        Przewodniczący
                                                          Rady  Gminy  Wijewo

                                                        /   Stanisław  Kasperski  /



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/ 196 /2013  
z dnia 30.01.2013

PLAN  PRACY
Komisji   Gospodarczej   Rady  Gminy  Wijewo na  2013  rok

TERMIN TEMAT

LUTY 1. Gospodarka odpadami stałymi.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

MARZEC 1. Podsumowanie zebrań wiejskich.
2. Drogi polne – potrzeby remontowe.
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

MAJ 1. przygotowanie do sezonu letniego
2. Sprawy bieżące gminy.
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

SIERPIEŃ 1. Stan zaawansowania budowy oczyszczalni.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

WRZEŚIEŃ 1. Oświetlenie uliczne – realizacja planu uzupełnienia 
lamp.

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.,

LISTOPAD 1. Analiza propozycji podatkowych na 2014 rok
2. zaopiniowanie materiałów na sesję.

GRUDZIEŃ 1. Budżet na 2014.
2. Plany pracy na 2014 rok.
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.



załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/ 196/2013  
z dnia 30.01.2013

PLAN  PRACY
Komisji   Budżetowo Socjalnej   Rady  Gminy  Wijewo na  2013  rok

TERMIN TEMAT

LUTY 1. Planowane remonty budynków komunalnych,
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

MARZEC 1. Stan zdrowotności mieszkańców. Zakres oferowanych 
      usług przez ośrodek.
2. Ocena wykonania budżetu za 2012 rok

MAJ
Czerwiec

1. Przygotowanie do sezonu letniego.
2. Sprawy różne.

SIERPIEŃ
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 r.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

WRZEŚIEŃ 1. Przygotowanie do roku szkolnego 2013/ 2014

LISTOPAD 1. Analiza propozycji podatkowych na 2014 rok.
2. Plany inwestycyjne na 2014.

GRUDZIEŃ 1. Opracowanie planów pracy Komisji na 2014 rok.
2. Sprawy bieżące.
 


	Rady  Gminy  Wijewo

